

| Resultaträkningar | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|--------------|--------------|--------------|--------------|-------------|
| Belopp i MKR | | | | | | | |
| Intäkter | 621 | 626 | 740 | 900 | 965 | 961 | 894 |
| Fastighetskostnader | -141 | -145 | -166 | -199 | -232 | -260 | -226 |
| Driftsöverskott | 480 | 481 | 574 | 701 | 733 | 701 | 668 |
| Central administration | -26 | -41 | -32 | -36 | -40 | -39 | -39 |
| Finansnetto | -252 | -239 | -266 | -301 | -313 | -262 | -209 |
| Förvaltningsresultat | 202 | 201 | 276 | 364 | 380 | 400 | 420 |
| Resultatandelar enligt kapitalandelsmetoden | 180 | 325 | 314 | 346 | 499 | 148 | - |
| Resultat från försäljning av andelar i intresseföretag | - | 2 | 30 | - | - | - | 17 |
| Realiserade värdeförändringar fastigheter | 0 | 10 | 2 | 3 | 0 | 1 | 742 |
| Orealiserade värdeförändringar fastigheter | 138 | 255 | 496 | 344 | 458 | 1,695 | 759 |
| Värdeförändringar finansiella placeringar | - | - | - | - | - | 1,089 | -1,042 |
| Orealiserade värdeförändringar derivat | -358 | 114 | -101 | 62 | 12 | -17 | -31 |
| Resultat före skatt | 162 | 905 | 1,017 | 1,119 | 1,349 | 3,315 | 106 |
| Skatt | -50 | -105 | -102 | -182 | -166 | -201 | -214 |
| Periodens resultat | 112 | 800 | 915 | 937 | 1,183 | 3,114 | -108 |
| <i>Övrigt totalresultat</i> | | | | | | | |
| <i>Poster som kan omföras till periodens resultat</i> | | | | | | | |
| Omräkningsdifferenser mm. | 7 | -7 | 4 | 4 | 16 | -8 | -11 |
| Totalresultat för perioden hänförligt till moderbolagets aktieägare | 119 | 793 | 919 | 941 | 1,199 | 3,106 | -119 |
| <i>Antal aktier och resultat per aktie</i> | | | | | | | |
| Resultat per stamaktie | 0.11 | 1.82 | 2.14 | 2.33 | 3.05 | 8.35 | -0.52 |
| Antal utestående stamaktier vid periodens utgång | 403,764,136 | 403,653,036 | 375,738,853 | 366,374,305 | 364,269,505 | 364,269,505 | 343,194,505 |
| Genomsnittligt antal utestående stamaktier | 414,331,308 | 403,655,896 | 394,097,875 | 371,837,353 | 364,727,545 | 364,269,505 | 343,429,054 |
| Antal utestående preferensaktier vid periodens utgång | 3,305,660 | 3,305,660 | 3,600,000 | 3,600,000 | 3,600,000 | 3,600,000 | 3,600,000 |

| Balansräkningar | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 |
|---------------------------------------------------------|--------------|--------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Belopp i MKR | | | | | | | |
| TILLGÅNGAR | | | | | | | |
| Anläggningstillgångar | | | | | | | |
| Förvaltningsfastigheter | 7,259 | 7,776 | 10,667 | 11,539 | 13,479 | 12,114 | 14,002 |
| Nyttjanderättstillgångar | - | - | - | - | - | 209 | 218 |
| Innehav redovisade enligt kapitalandelsmetoden | 1,197 | 1,460 | 1,395 | 1,714 | 2,165 | - | - |
| Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde | - | - | - | - | - | 3,191 | 4,347 |
| Uppskjuten skattefordran | 157 | 54 | - | - | - | - | - |
| Övriga anläggningstillgångar | 1 | 2 | 11 | 2 | 2 | 5 | 7 |
| Summa anläggningstillgångar | 8,614 | 9,292 | 12,073 | 13,255 | 15,646 | 15,519 | 18,574 |
| Omsättningstillgångar | | | | | | | |
| Övriga omsättningstillgångar | 91 | 38 | 38 | 64 | 52 | 62 | 85 |
| Kortfristiga placeringar | - | - | - | - | - | 1,542 | - |
| Likvida medel | 48 | 40 | 7 | 34 | 14 | 8 | 15 |
| Summa omsättningstillgångar | 139 | 78 | 45 | 98 | 66 | 1,612 | 100 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 8,753 | 9,370 | 12,118 | 13,353 | 15,712 | 17,131 | 18,674 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | | | | | |
| Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare | | | | | | | |
| Summa eget kapital | 2,343 | 3,011 | 3,671 | 4,340 | 5,302 | 8,172 | 7,277 |
| Långfristiga skulder | | | | | | | |
| Räntebärande långfristiga skulder | 3,428 | 4,783 | 5,222 | 5,572 | 7,574 | 5,264 | 5,510 |
| Långfristiga leasingkulder | - | - | - | - | - | 209 | 218 |
| Uppskjuten skatteskuld | - | - | 55 | 230 | 395 | 592 | 800 |
| Derivat | 568 | 454 | 555 | 493 | 407 | 424 | 455 |
| Övriga långfristiga skulder | 3 | 3 | 4 | 4 | 8 | 7 | 7 |
| Summa långfristiga skulder | 3,999 | 5,240 | 5,836 | 6,299 | 8,384 | 6,496 | 6,990 |
| Kortfristiga skulder | | | | | | | |
| Räntebärande kortfristiga skulder | 2,202 | 877 | 2,307 | 2,391 | 1,694 | 2,091 | 4,086 |
| Övriga kortfristiga skulder | 209 | 242 | 304 | 323 | 332 | 372 | 321 |
| Summa kortfristiga skulder | 2,411 | 1,119 | 2,611 | 2,714 | 2,026 | 2,463 | 4,407 |
| Summa skulder | 6,410 | 6,359 | 8,447 | 9,013 | 10,410 | 8,959 | 11,397 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 8,753 | 9,370 | 12,118 | 13,353 | 15,712 | 17,131 | 18,674 |

| Kassaflödesanalys | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 |
|------------------------------------------------------|-------------|-------------|---------------|-------------|---------------|---------------|---------------|
| 1 januari-31 december | | | | | | | |
| <i>Den löpande verksamheten</i> | | | | | | | |
| Driftsöverskott | 480 | 481 | 574 | 701 | 733 | 701 | 668 |
| Central administration | -26 | -41 | -32 | -36 | -40 | -39 | -39 |
| Avskrivningar | 1 | 10 | | 1 | 0 | 1 | 1 |
| Erhållen ränta, utdelningar mm | 49 | 54 | 58 | 28 | 59 | 64 | 84 |
| Erlagd ränta mm | -263 | -233 | -254 | -293 | -300 | -275 | -262 |
| Tomträttsavgälder | - | - | - | - | - | -13 | -13 |
| Betald inkomstskatt | -75 | -40 | | -3 | -1 | -7 | -7 |
| Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital | 166 | 258 | 346 | 398 | 451 | 432 | 432 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | -62 | 43 | 2 | 23 | -19 | -13 | -24 |
| Förändring av kortfristiga skulder | 9 | 37 | 63 | 19 | 16 | 48 | -38 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | 113 | 338 | 411 | 440 | 448 | 467 | 370 |
| <i>Investeringsverksamheten</i> | | | | | | | |
| Investeringar i ny-, till- och ombyggnationer | -99 | -172 | -385 | -340 | -354 | -506 | -741 |
| Förvärv av fastigheter | -718 | -423 | -2,186 | -619 | -1,181 | -350 | -478 |
| Avyttring av fastigheter | 97 | 324 | 191 | 442 | 59 | 3,920 | 60 |
| Förvärv av dotterföretag, netto likviditetspåverkan | 3 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | -854 |
| Förändring övriga anläggningstillgångar | 0 | 7 | 340 | -42 | 37 | 0 | -3 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -717 | -264 | -2,039 | -559 | -1,439 | 3,064 | -2,016 |
| <i>Finansieringsverksamheten</i> | | | | | | | |
| Utbetald utdelning till moderbolagets aktieägare | -119 | -124 | -179 | -192 | -218 | -236 | -278 |
| Återköp av egna aktier | -62 | -1 | -166 | -80 | -19 | - | -498 |
| Nyemission | - | - | 89 | 0 | - | - | 0 |
| Lösen av räntederivat | - | - | - | - | -69 | - | 0 |
| Kortfristiga placeringar | - | - | - | - | - | -1,372 | 197 |
| Upptagna lån | 914 | 1,267 | 2,995 | 2,994 | 4,381 | 2,741 | 4,079 |
| Amorterade lån | -212 | -1,224 | -1,144 | -2,576 | -3,104 | -4,670 | -1,847 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 521 | -82 | 1,595 | 146 | 971 | -3,537 | 1,653 |
| Årets kassaflöde | -83 | -8 | -33 | 27 | -20 | -6 | 7 |
| Likvida medel vid årets början | 131 | 48 | 40 | 7 | 34 | 14 | 8 |
| Likvida medel vid årets slut | 48 | 40 | 7 | 34 | 14 | 8 | 15 |

| Nyckeltal | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Belopp i MKR | | | | | | | |
| Intäkter | 621 | 626 | 740 | 900 | 965 | 961 | 894 |
| Driftsöverskott | 480 | 481 | 574 | 701 | 733 | 701 | 668 |
| Förvaltningsresultat | 202 | 201 | 276 | 364 | 380 | 400 | 420 |
| Resultat efter skatt | 112 | 800 | 915 | 937 | 1183 | 3114 | -108 |
| Antal fastigheter | 131 | 133 | 165 | 169 | 186 | 162 | 167 |
| Verkligt värde fastigheter | 7,259 | 7,773 | 10,667 | 11,539 | 13,479 | 12,114 | 14,002 |
| Ekonomisk uthyrningsgrad | 92 | 92 | 92 | 90 | 91 | 91 | 93 |
| Resultat per stamaktie | | | 2.14 | 2.33 | 3.05 | 8.35 | -0.52 |
| Substansvärde (NAV) per stamaktie | | | 8.98 | 11.35 | 14.27 | 22.74 | 22.22 |
| Överskottsgrad | | | 77 | 78 | 76 | 73 | 75 |
| Justerad soliditet | | | 35 | 37 | 38 | 53 | 48 |
| Räntetäckningsgrad | | | 2.8 | 2.8 | 2.9 | 2.8 | 2.5 |
| Belåningsgrad | | | 58 | 56 | 58 | 22 | 38 |

| Resultaträkningar | Q4 2018 | Q1 2019 | Q2 2019 | Q3 2019 | Q4 2019 | Q1 2020 | Q2 2020 | Q3 2020 | Q4 2020 | Q1 2021 | Q2 2021 | Q3 2021 |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|--------------|--------------|---------------|-------------|-------------|-------------|-------------|---------------|--------------|
| Belopp i MKR | | | | | | | | | | | | |
| Intäkter | 261 | 270 | 270 | 209 | 212 | 223 | 215 | 222 | 234 | 258 | 378 | 1,072 |
| Fastighetskostnader | -71 | -78 | -62 | -52 | -68 | -57 | -53 | -50 | -66 | -74 | -103 | -304 |
| Driftöverskott | 190 | 192 | 208 | 157 | 144 | 166 | 162 | 172 | 168 | 184 | 275 | 768 |
| Central administration inkl Förvärskostnader | -10 | -11 | -10 | -9 | -9 | -10 | -10 | -9 | -10 | -9 | -42 | -35 |
| Finansnetto | -80 | -77 | -77 | -50 | -45 | -36 | -47 | -43 | -68 | -15 | -79 | -213 |
| Tomträttsavgälder | - | -3 | -4 | -3 | -3 | -3 | -4 | -3 | -5 | -3 | -5 | -15 |
| Finansnetto inklusive tomträttsavgälder | -80 | -80 | -81 | -53 | -48 | -39 | -51 | -46 | -73 | -18 | -84 | -228 |
| Förvaltningsresultat | 100 | 101 | 117 | 95 | 87 | 117 | 101 | 117 | 85 | 157 | 149 | 505 |
| Resultat bostadsutveckling | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -5 | -32 |
| Resultatandelar enligt kapitalandelsmetoden | 250 | 90 | 58 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3 |
| Realiserade värdeförändringar fastigheter | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 17 | - | 0 | -3 |
| Orealiserade värdeförändringar fastigheter | 168 | 173 | 596 | 693 | 233 | 81 | 20 | 286 | 456 | 481 | 300 | 736 |
| Värdeförändringar finansiella placeringar | - | - | - | 305 | 784 | -1,633 | 28 | 470 | 93 | -191 | 805 | -9 |
| Värdeförändringar derivat | -30 | -37 | -41 | -28 | 89 | -27 | -35 | 3 | 28 | 83 | 8 | 86 |
| Resultat före skatt | 488 | 327 | 730 | 1,065 | 1,193 | -1,462 | 114 | 775 | 679 | 530 | 1,257 | 1,286 |
| Skatt | -49 | -65 | -148 | 124 | -112 | 60 | -39 | -117 | -118 | -121 | -129 | -298 |
| Periodens resultat | 439 | 262 | 582 | 1,189 | 1,081 | -1,402 | 75 | 658 | 561 | 409 | 1,128 | 988 |
| Övrigt totalresultat | | | | | | | | | | | | |
| Poster som kan omföras till periodens resultat | | | | | | | | | | | | |
| Omräkningsdifferenser mm. | 0 | 13 | 4 | -20 | -5 | 12 | -12 | 2 | -13 | 5 | -3 | 154 |
| Totalresultat för perioden hänförligt till moderbolagets aktieägare | 439 | 275 | 586 | 1,169 | 1,076 | -1,390 | 63 | 660 | 548 | 414 | 1,125 | 1,142 |
| Antal aktier och resultat per aktie | | | | | | | | | | | | |
| Resultat per stamaktie av serie A och B, kr | 1.16 | 0.67 | 1.55 | 3.21 | 2.92 | -4.13 | 0.17 | 1.87 | 1.58 | 1.14 | 1.06 | 0.81 |
| Antal utestående stamaktier serie A och B vid periodens utgång | 364,269,505 | 364,269,505 | 364,269,505 | 364,269,505 | 364,269,505 | 343,194,505 | 343,194,505 | 343,194,505 | 343,194,505 | 343,194,505 | 1,053,374,108 | 778 |
| Genomsnittligt antal utestående stamaktier serie A och B | 364,269,505 | 364,269,505 | 364,269,505 | 364,269,505 | 364,269,505 | 344,137,857 | 343,194,505 | 343,194,505 | 343,194,505 | 343,194,505 | 677,487,106 | 052 |
| Antal utestående stamaktier D vid periodens utgång | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 7,178 | 7,546 |
| Antal utestående preferensaktier vid periodens utgång | 3,600,000 | 3,600,000 | 3,600,000 | 3,600,000 | 3,600,000 | 3,600,000 | 3,600,000 | 3,600,000 | 3,600,000 | 3,600,000 | 11,886 | 12,415 |

| | Q4 | Q1 | Q2 | Q3 | Q4 | Q1 | Q2 | Q3 | Q4 | Q1 | Q2 | Q3 |
|------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| | 2018 | 2019 | 2019 | 2019 | 2019 | 2020 | 2020 | 2020 | 2020 | 2021 | 2021 | 2021 |
| Balansräkningar | | | | | | | | | | | | |
| Belopp i MKR | | | | | | | | | | | | |
| TILLGÅNGAR | | | | | | | | | | | | |
| Anläggningstillgångar | | | | | | | | | | | | |
| Goodwill | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3,011 | 3,080 |
| Förvaltningsfastigheter | 13,479 | 13,778 | 14,552 | 11,464 | 12,114 | 12,427 | 12,598 | 13,149 | 14,002 | 14,811 | 76,642 | 78,290 |
| Nyttjanderättstillgångar | - | 208 | 208 | 206 | 209 | 209 | 209 | 218 | 218 | 218 | 947 | 958 |
| Innehav redovisade enligt kapitalandelsmetoden | 2,165 | 2,249 | 2,295 | - | - | - | - | - | - | - | 469 | 472 |
| Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde | - | - | - | 2,549 | 3,191 | 2,055 | 2,052 | 3,909 | 4,347 | 4,355 | 2,013 | 1,942 |
| Derivat | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 110 | 205 |
| Övriga anläggningstillgångar | 2 | 2 | 2 | 2 | 5 | 5 | 5 | 4 | 7 | 7 | 298 | 507 |
| Summa anläggningstillgångar | 15,646 | 16,237 | 17,057 | 14,221 | 15,519 | 14,696 | 14,864 | 17,280 | 18,574 | 19,391 | 83,490 | 85,454 |
| Omsättningstillgångar | | | | | | | | | | | | |
| Omsättningsfastigheter | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1,746 | 1,756 |
| Övriga omsättningstillgångar | 52 | 68 | 59 | 51 | 62 | 76 | 90 | 69 | 85 | 117 | 1,390 | 1,127 |
| Kortfristiga placeringar | - | - | - | 440 | 1,542 | 1,135 | 1,285 | 170 | - | - | - | - |
| Likvida medel | 14 | 6 | 4 | 355 | 8 | 29 | 40 | 12 | 15 | 42 | 1,017 | 648 |
| Summa omsättningstillgångar | 66 | 74 | 63 | 846 | 1,612 | 1,240 | 1,415 | 251 | 100 | 159 | 4,153 | 3,531 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 15,712 | 16,311 | 17,120 | 15,067 | 17,131 | 15,936 | 16,279 | 17,531 | 18,674 | 19,550 | 87,643 | 88,985 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | | | | | | | | | | |
| Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare | 5,302 | 5,577 | 5,927 | 7,096 | 8,172 | 6,284 | 6,069 | 6,729 | 7,277 | 7,691 | 29,224 | 31,300 |
| Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1,555 | 578 |
| Summa eget kapital | 5,302 | 5,577 | 5,927 | 7,096 | 8,172 | 6,284 | 6,069 | 6,729 | 7,277 | 7,691 | 30,779 | 31,878 |
| Långfristiga skulder | | | | | | | | | | | | |
| Räntebärande långfristiga skulder | 7,574 | 7,272 | 6,234 | 4,715 | 5,264 | 5,748 | 5,468 | 5,184 | 5,510 | 6,162 | 33,451 | 32,175 |
| Långfristiga leasingkulder | - | 208 | 208 | 206 | 209 | 209 | 209 | 218 | 218 | 218 | 947 | 958 |
| Uppskjuten skatteskuld | 395 | 460 | 602 | 482 | 592 | 532 | 570 | 685 | 800 | 920 | 7,151 | 7,517 |
| Övriga avsättningar | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 24 | - |
| Derivat | 407 | 444 | 485 | 513 | 424 | 451 | 486 | 483 | 455 | 372 | 364 | 373 |
| Övriga långfristiga skulder | 8 | 7 | 7 | 7 | 7 | 7 | 6 | 7 | 7 | 7 | 8 | 8 |
| Summa långfristiga skulder | 8,384 | 8,391 | 7,536 | 5,923 | 6,496 | 6,947 | 6,739 | 6,577 | 6,990 | 7,679 | 41,945 | 41,031 |
| Kortfristiga skulder | | | | | | | | | | | | |
| Räntebärande kortfristiga skulder | 1,694 | 1,980 | 3,262 | 1,714 | 2,091 | 2,366 | 3,128 | 3,824 | 4,086 | 3,792 | 12,757 | 14,105 |
| Övriga kortfristiga skulder | 332 | 363 | 395 | 334 | 372 | 339 | 343 | 401 | 321 | 388 | 2,162 | 1,971 |
| Summa kortfristiga skulder | 2,026 | 2,343 | 3,657 | 2,048 | 2,463 | 2,705 | 3,471 | 4,225 | 4,407 | 4,180 | 14,919 | 16,076 |
| Summa skulder | 10,410 | 10,734 | 11,193 | 7,971 | 8,959 | 9,652 | 10,210 | 10,802 | 11,397 | 11,859 | 56,864 | 57,107 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 15,712 | 16,311 | 17,120 | 15,067 | 17,131 | 15,936 | 16,279 | 17,531 | 18,674 | 19,550 | 87,643 | 88,985 |

| Finansiella och operativa nyckeltal | Q2 | Q3 | Q4 | Q1 | Q2 | Q3 | Q4 | Q1 | Q2 | Q3 | Q4 | Q1 | Q2 | Q3 |
|-----------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Belopp i MKR om ej annat anges | 2018 | 2018 | 2018 | 2019 | 2019 | 2019 | 2019 | 2020 | 2020 | 2020 | 2020 | 2021 | 2021 | 2021 |
| Intäkter | 238 | 233 | 261 | 270 | 270 | 209 | 212 | 223 | 215 | 222 | 234 | 258 | 378 | 1,072 |
| Driftsöverskott | 188 | 184 | 190 | 192 | 208 | 157 | 144 | 166 | 162 | 172 | 168 | 184 | 275 | 768 |
| Förvaltningsresultat | 101 | 95 | 100 | 101 | 117 | 95 | 87 | 117 | 101 | 117 | 85 | 157 | 149 | 505 |
| Resultat efter skatt | 219 | 269 | 439 | 262 | 582 | 1,189 | 1,081 | -1,402 | 75 | 658 | 561 | 409 | 1,128 | 988 |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| Antal fastigheter, st | 176 | 176 | 186 | 188 | 191 | 161 | 162 | 163 | 163 | 163 | 167 | 169 | 510 | 512 |
| Verkligt värde fastigheter | 12,301 | 12,532 | 13,479 | 13,778 | 14,552 | 11,464 | 12,114 | 12,427 | 12,598 | 13,149 | 14,002 | 14,811 | 76,642 | 78,290 |
| Ekonomisk uthyrningsgrad, % | 91 | 90 | 91 | 90 | 91 | 92 | 91 | 91 | 91 | 92 | 93 | 93 | 88 | 88 |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| Resultat per stamaktie A och B, kr | 0.55 | 0.69 | 1.16 | 0.67 | 1.55 | 3.21 | 2.92 | -4.13 | 0.17 | 1.87 | 1.58 | 1.14 | 1.06 | 0.81 |
| Substansvärde (NAV) per stamaktie A och B, kr | 12.31 | 13.05 | 14.27 | 15.30 | 16.77 | 19.72 | 22.74 | 18.54 | 18.12 | 20.37 | 22.22 | 23.54 | 26.27 | 27.21 |
| Överskottsgrad, % | 79 | 79 | 73 | 71 | 77 | 75 | 68 | 74 | 75 | 77 | 72 | 71 | 73 | 72 |
| Justerad soliditet, % | 37 | 38 | 38 | 39 | 40 | 53 | 53 | 49 | 47 | 48 | 48 | 48 | 39 | 42 |
| Räntetäckningsgrad, ggr | 3.0 | 2.9 | 2.8 | 3 | 3.3 | 2.5 | 2.4 | 2.7 | 2.5 | 2.7 | 2.2 | 3.3 | 2.4 | 2.8 |
| Belåningsgrad, % | 58 | 55 | 58 | 54 | 51 | 27 | 22 | 40 | 42 | 38 | 38 | 38 | 55 | 55 |